2016 年 7 月 20 日
お客様各位

バイクル株式会社（旧ベイズ）

電動スクーター「CappyⅠ」、「CappyⅡ」用バッテリー
価格改訂のお知らせ

拝啓 平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
2016 年 8 月 1 日より電動スクーター「CappyⅠ」、「CappyⅡ」用バッテリーの価格を改定させてい

ただくことに致しましたので、ご案内申し上げます。

2014 年以降、鉛蓄電池の主原料である鉛の価格が、⾼い⽔準で推移し、この傾向が⻑期化して
おります。このような状況の中、弊社といたしましては原材料費の低減や⽣産性の向上、管理コストの削
減など経営体質の強化に努めてまいりましたが、企業努⼒だけではコスト吸収が困難な状況になってお
ります。

  今後もコスト削減に取り組み、お客様にご満足いただける商品を提供させていただけるよう一層の努
⼒をする所存でございますのでご理解のほど、宜しくお願いいたします。

敬具

記

品番 品名 希望小売価格（税別） 卸価格（税別）
現在 2016 年 8 月 1 日より 2016 年 8 月 1 日より

BYZ100-B 48V BATTERY
CappyⅠ F-100 専用

14,286 円 24,800 円 19,800 円

BYZ110-B 48V BATTERY
CappyⅡ F-110 専用

14,286 円 24,800 円 19,800 円

送料︓900 円＋税
実施時期・・・・・2016 年 8 月 1 日より

【お問い合わせ窓口】
本社（営業）まで、お問い合わせ願います。
☎:045-475-3411（代） E-mail:info@bycle.jp

以上